
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 54954-2012 z dnia 2012-02-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Leszno

Przedmiotem zmówienia są usługi transportowe świadczone dla Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej w Lesznie.

Zamówienie obejmuje przewóz osób w ruchu krajowym i międzynarodowym wg potrzeb zgłaszanych przez

Zamawiającego z 14-dniowym...

Termin składania ofert: 2012-03-09

Leszno: Usługi transportowe świadczone dla Państwowej WyŜszej Szkoły

Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie

Numer ogłoszenia: 83128 - 2012; data zamieszczenia: 16.03.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 54954 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowa WyŜsza Szkoła Zawodowa im. Jana Amosa Komeńskiego, ul. Adama

Mickiewicza 5, 64-100 Leszno, woj. wielkopolskie, tel. 065 5296058, faks 065 5296076.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi transportowe świadczone dla Państwowej

WyŜszej Szkoły Zawodowej im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zmówienia są usługi transportowe świadczone dla

Państwowej WyŜszej Szkoły Zawodowej w Lesznie. Zamówienie obejmuje przewóz osób w ruchu krajowym i

międzynarodowym wg potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego z 14-dniowym wyprzedzeniem (m.in. do

Poznania, Rydzyny, Lubonia, Grodziska Wlkp. Łodzi, Racotu, Puszczykowa). Wyjazdy zagraniczne dotyczą

wyjazdów do Niemiec, Austrii, Czech, Włoch i Hiszpanii. Rocznie realizowanych jest około 20 wyjazdów.

Zamawiający wymaga, by przewozy były realizowane pojazdami o liczbie miejsc: do 17, 23 i 50. Zamawiający

wymaga, aby przewoźnik, mógł dostarczyć równocześnie 3 autokary na jeden wspólny wyjazd. Pojazdy muszą

być sprawne, spełniać obowiązujące przepisu ruchu drogowego, wymogi bezpieczeństwa dla pojazdów

ekologicznych i bezpiecznych, być ubezpieczone oraz wyposaŜone w przyrządy kontrolne (tachometry). Przewozy

powyŜej 100 km będą realizowane pojazdami z klimatyzacją. Osoby, które będą kierowcami muszą posiadać

stosowne prawo jazdy, a ich czas pracy musi być zgodny z przepisami dotyczącymi czasu pracy kierowców.

Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć zamówiona liczbę pojazdów wraz z kierowca/kierowcami do

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83...

1 z 2 2012-03-16 14:00



wskazanego przez Zamawiającego miejsca w terminie do 1 godziny przez wyznaczoną data (godziną) wyjazdu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.00.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.03.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Leszno Sp. z o. o., ul. Narutowicza 76, 64-100 Leszno, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36341,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 88952,00

Oferta z najniŜszą ceną: 88952,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 0,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=83...

2 z 2 2012-03-16 14:00


